
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/839/

Código da publicação: 839

Data da emissão do comprovante: 29/04/2025 03:08:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2023

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/03/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A aquisição de derivados de petróleo para atendimento dos Fundos Municipais de Educação, Saúde,
Assistência Social e Município de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2023.
Objeto: A aquisição de derivados de petróleo para atendimento dos Fundos Municipais de Educação,
Saúde, Assistência Social e Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
28/03/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/839/pspan-stylecolorblacka-aquisicao-de-derivados-de-petroleo-para-atendimento-dos-fundos-municipais-de-educacao-saude-assistencia-social-e-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b70826c0769ac8a6f203f62e76031863.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
22/05/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/05/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

22/05/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

22/05/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

16/03/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

16/03/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

16/03/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

16/03/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

16/03/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

16/03/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

16/03/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230194/2023 ACB ACI... 17/04/2023 17/04/2024 R$ 4.230,01 Visualizar

20230195/2023 J D C D... 17/04/2023 17/04/2024 R$ 1.279.904,09 Visualizar

20230213/2023 R A DEB... 17/04/2023 17/04/2024 R$ 83.698,00 Visualizar

20230212/2023 R A DEB... 17/04/2023 17/04/2024 R$ 21.796,10 Visualizar

20230211/2023 R A DEB... 17/04/2023 17/04/2024 R$ 946.283,95 Visualizar

20230210/2023 BRVO DI... 17/04/2023 17/04/2024 R$ 548.019,00 Visualizar

20230209/2023 BRVO DI... 17/04/2023 17/04/2024 R$ 35.857,75 Visualizar

20230208/2023 BRVO DI... 17/04/2023 17/04/2024 R$ 88.162,50 Visualizar

20230207/2023 BRVO DI... 17/04/2023 17/04/2024 R$ 32.936,30 Visualizar

20230206/2023 PAIVA E... 17/04/2023 17/04/2024 R$ 781.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce14396bb6dbd74c3381c0d2ea0b4949.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f963044d8e3d2dd686d638c770ce6ed0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5cc3a73cce47efe38be7a8f34de22ea.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc5cedd0d9f62fc286f6520f599d3570.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cad3ea19a70d694f6fde07fc6c9bad7f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/685d6280e623999e08c40f70d9da232a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2e6662f89aa8398c98f3997d7dddaf9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d14317a0855b3a32a4b71760afb39262.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f126bfcc16e507c716b3de2db356406c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bd8efe6c5e07cb018094291fd136fe7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1cdad8f8d5b859911bb130c4983f941.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1104
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1105
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1119
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1114
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1109
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1118
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1113
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1123
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1108
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1117


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230205/2023 PAIVA E... 17/04/2023 17/04/2024 R$ 177.500,00 Visualizar

20230204/2023 PAIVA E... 17/04/2023 17/04/2024 R$ 38.000,00 Visualizar

20230203/2023 PAIVA E... 17/04/2023 17/04/2024 R$ 1.595.543,40 Visualizar

20230202/2023 L F SER... 17/04/2023 17/04/2024 R$ 5.250,00 Visualizar

20230201/2023 L F SER... 17/04/2023 17/04/2024 R$ 30.600,00 Visualizar

20230200/2023 L F SER... 17/04/2023 17/04/2024 R$ 518.900,00 Visualizar

20230199/2023 L F SER... 17/04/2023 17/04/2024 R$ 645.297,00 Visualizar

20230198/2023 J D C D... 17/04/2023 17/04/2024 R$ 65.248,00 Visualizar

20230197/2023 J D C D... 17/04/2023 17/04/2024 R$ 17.521,80 Visualizar

20230196/2023 J D C D... 17/04/2023 17/04/2024 R$ 30.723,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1112
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1122
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1107
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1116
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1111
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1121
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1106
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1115
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1110
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1120

